2021年 12月６日

各 位

会 社 名  株  式  会  社  海  帆

代表者名  代表取締役  國松  晃

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先  管理本部長  水谷準一

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ）

リニューアルオープンに関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し

上げます。また、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の影響が未だに収束の目処がつかない状況ではございますが、当社

が2021年５月14日に開示いたしました、「フランチャイズ契約の締結に関するお知らせ」のとお

り、「新時代」へのリニューアルを進めております。

対象の店舗におきまして、オープン予定日と営業時間が決まりましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１. リニューアル店舗の内容

① 店舗名     新時代 津三重大前店

オープン予定日 12月７日（火）

営業時間    17:00～5:00

所在地     三重県津市栗真町屋町 1702-9

② 店舗名     新時代 多治見店

オープン予定日 12月 13日（月）

営業時間    17:00～5:00

所在地     岐阜県多治見市若松町 1-26-3

③ 店舗名     新時代 飯田街道店

オープン予定日 12月 16日（木）

営業時間    17:00～5:00

所在地     愛知県名古屋市天白区植田 3-1515

２. 株主優待券に関して

当社がＦＣ加盟店舗として運営する、上記の「新時代」店舗に関しましては、株主優待券を

ご利用いただけますので、株主の皆様はぜひともご利用ください。

※注１ 株式会社ファッズが運営する「新時代」の直営店舗や、他社運営のＦＣ店舗につ

きましては、当社が発行している株主優待券はご利用いただけません。予めご了承

ください。

※注２ 現在、当社が運営する「新時代」の店舗は、上記３店舗以外は下記の通りです。

新時代 白子駅前店

新時代 大垣駅前店

新時代 津駅前店

新時代 アスティ岐阜店

新時代 太田川駅前店

３. 新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴う対応

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、ご来店のお客様はアルコール消毒やマ

スクの着用等にご協力ください。また、従業員に関しましても、マスクの着用による接客とさ

せて頂いておりますので、予めご了承ください。

以 上